“MAQUINADOS GAL”
Poleas de tiempo
        Cómo pedir?
                          EJEMPLO:   P22 5M 15 AL CT CM B.P.
P22: NÚMERO DE DIENTES (22)
5M: PASO DE LOS DIENTES (5mm)
15: ANCHO DE LA BANDA DE TIEMPO (15mm)
AL: ALUMINO (AL), FIERRO (FE)
CT: CON TAPAS (CT) ó SIN TAPAS (ST)
CM: CON MAMELON (CM) ó SIN MAMELON (SM)
BP: SE REFIERE AL BARRENO (B.P. BARRENO PILOTO)
Tipos de Dientes
Sistema Paso Uso